

# **Kurt Knudsen ApS**

CVR-nr. 30 17 55 73

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2014.

---

**Kurt Knudsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kurt Knudsen ApS Dalgas Avenue 5, 4. tv. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 30 17 55 73
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Knudsen, Ormslevvej 177, 8260 Viby J
<b>Revision</b>	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Vorbasse-Hejnsvig Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	Kurt Knudsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ingen

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 47 t.kr. mod -264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.021 t.kr. mod -2.178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og egenkapital er i regnskabssåret positivt påvirket af eftergivelse af anden gæld på tkr. 8.765. Udover denne indtægt har selskabets driftsresultat i 2013 været positiv og ud fra drøftelse med selskabets pengeinstitut er det selskabets opfattelse, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften for det kommende år. Ledelsen gør dog opmærksom på, at selskabets fortsatte drift er forbundet med usikkerhed, og henviser til den i note 9 omtalte eventualforpligtelse. Ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.803</b>	<b>-263.853</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-500.000	1.164.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.861	-5.861
Tab ved afståelse af ejendomme	0	-1.635.067
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-459.058</b>	<b>-739.857</b>
Andre finansielle indtægter	8.822.297	61.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	-341.843	-1.500.075
<b>Årets resultat</b>	<b>8.021.396</b>	<b>-2.178.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.021.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.178.349
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.021.396</b>	<b>-2.178.349</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Ormslevvej		1.800.000	1.800.000
4 Bredgade		5.723.682	6.229.544
5 Sindalsvej		0	7.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.523.682</u>	<u>15.029.544</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.523.682</b></u>	<u><b>15.029.544</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		240.806	258.898
Periodeafgrænsningsposter		10.203	0
Tilgodehavender i alt		<u>251.009</u>	<u>258.898</u>
Likvide beholdninger		<u>13.545</u>	<u>842.365</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>264.554</b></u>	<u><b>1.101.263</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>7.788.236</b></u>	<u><b>16.130.807</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-3.315.110	-11.336.506
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.190.110</u></b>	<b><u>-11.211.506</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	69.300	141.822
	Anden gæld	0	6.353.575
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.300</u>	<u>6.495.397</u>
	Gæld til pengeinstitutter	10.580.684	13.764.078
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.600	0
	Anden gæld	319.762	7.082.838
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.909.046</u>	<u>20.846.916</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.978.346</u></b>	<b><u>27.342.313</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.788.236</u></b>	<b><u>16.130.807</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>10</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2013	2012
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
<p>Selskabets resultat og egenkapital er i regnskabssåret positivt påvirket af eftergivelse af anden gæld på tkr. 8.765. Udover denne indtægt har selskabets driftsresultat i 2013 været positiv og ud fra drøftelse med selskabets pengeinstitut er det selskabets opfattelse, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften for det kommende år. Ledelsen gør dog opmærksom på, at selskabets fortsatte drift er forbundet med usikkerhed, og henviser til den i note 9 omtalte eventualforpligtelse. Ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	341.843	1.500.075
	<b>341.843</b>	<b>1.500.075</b>
<b>3. Ormslevvej</b>		
Kostpris 1. januar 2013	1.345.000	5.007.924
Afgang i årets løb	0	-3.662.924
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>1.345.000</b>	<b>1.345.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2013	455.000	-1.209.924
Årets opskrivning	0	455.000
<b>Opskrivninger 31. december 2013</b>	<b>455.000</b>	<b>-754.924</b>
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.209.924
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b>0</b>	<b>1.209.924</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>4. Bredgade</b>		
Kostpris 1. januar 2013	7.183.077	6.947.673
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>235.405</u>
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b><u>7.183.077</u></b>	<b><u>7.183.078</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-953.534	-447.673
Årets af-/nedskrivninger	<u>-505.861</u>	<u>-505.861</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b><u>-1.459.395</u></b>	<b><u>-953.534</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>5.723.682</u></b>	<b><u>6.229.544</u></b>
<b>5. Sindalsvej</b>		
Kostpris 1. januar 2013	7.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	7.000.000
Afgang i årets løb	<u>-7.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.000.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	-11.336.506	-9.158.157
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.021.396</u>	<u>-2.178.349</u>
	<b><u>-3.315.110</u></b>	<b><u>-11.336.506</u></b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets ejendomme. Ejerpantebrevene står tillige til sikkerhed for følgende selskabers engagement med Vorbasse-Hejnsvig Sparekasse.

K.A. Invest Århus ApS, CVR 25 48 17 20

Handels- og Investeringselskabet af 4.9.91 ApS, CVR 16 01 30 80

Ejendomsselskabet VIKU ApS, CVR 28 98 87 96

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed kr. 1.110.442 til værdi kr. 175.614.

#### Eventualforpligtelser

Ledelsen gør opmærksom på, at der kan ligge en potentiel betalingsforpligtelse på ca. t.kr. 1.781, inden for det kommende regnskabsår vedrørende den eftergivne gældspost på t.kr. 8.765. En sådan tilbagebetaling er ikke indregnet i kapitalberedskabet for den løbende drift jf. note 1. Ledelsen vurderer ikke, at forpligtelsen vil blive gjort gældende inden for det kommende regnskabsår.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Knudsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kurt Knudsen Holding ApS, Dalgas Avenue 5, 4. tv., 8000 Århus C